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Protokoll
Leidandmed EAA.2827.1.5
Kaader 105,106
Daatum 26.10.1885
Protokolli number XXIX,39
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted

Märkused Trahwid 28 October, 2 Novm, 9 Novm. 18 Novem. wäljamakstud.
Nimi Retsep kui Rätsep.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

H Pisa Peakohtumees
W Poola Abikohtumees
W Mölder Abikohtumees
Gustav Bransfeld Gustav Bransfeld Kirjutaja

Wabriku walitsuse poolt sai sissekaebatud, et maaldrid 21 Octobril wabrikust oma
töö juurest ära käinud ja kõik joobnud peadega tagasi töö juure tulnud, kus naad
midagi tööd pole wõind teha, nii joobnud on naad olnud.

Maaler Aleksander Weskberg astus ette ja rääkis wälja, et 21 Octobril pidanud
nemad, maaldrid, wabrikus nõu, raha kokku panna ja kõrtsust wiina lasta tuua.
Nemad pannud ka wiie mehe peale raha kokku 1 1/2 toobi wiina jäuks ja noorem
nende seast Joh. Retsep läinud kõrtsu wiina tooma. Ta toonud selle wiina ja
pannud Hospidali surnukambri juure maha. Umbes kell 12 ajal läind nemad senna,
nende kaasas ka tislar Prido Pisa, kes neil töö juures abiks olnud ja joonud
seal surnukambri juures jõekaldal kuue mehega see 1 1/2 toopi wiina ära. Siis
läinud naad Pisa õllepoodi ja joonud seal weel igamees 2 pudelt õlut, nõnda et
naad kõik parajasti joobnud olnud.

Maaldrid, Karl Kiil, Gustav Poola, Willem Wagane ja Johannes Retsep said kõik
ükshaawalt üle kuulatud. Kõik rääkiwad niisama, kui Aleks. Weskberg.

Tislar P. Pisa astus ette ja räägib wälja, et teda seks pääwaks maaldritele
abiks saadetud ja tema sest wiinast pole ühtegi teadnud, kunni naad seda jooma
läind, palunud naad teda kaasa tulla ja tema läinud ja joonud ka sest wiinast.
Raha pole selle tarwis tema poolt seal seas olnud.

Otsus: Et Aleksander Weskberg, Karl Kiil, Gustav Poola, Willem Wagane ja
Johannes Retsep töö ajal ennast nii täis joonud, et enam tööd ei osanud ega
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wõinud teha, selle eest maksawad igaüks trahwi 2 rub. Peale seda said naad kõik,
ja ka P. Pisa, noomitud, et endid liigjoomise eest peawad hoidma.
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